СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Сусуманского городского округа Магаданской области, утвержденного решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.06.2019 № 308
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

31 марта 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

1.1. Внести в Правила землепользования и застройки Сусуманского городского округа Магаданской области, утвержденного решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.06.2019 № 308, следующие дополнения:

1.2. Дополнить Правила землепользования и застройки Сусуманкого городского округа Магаданской области проектом «Предложения по определению границ зон затопления, подтопления в г. Сусуман рекой Сусуман».
2. Разместить в электронном виде на официальном сайте проект «Предложения по определению границ зон затопления, подтопления территорий населенного пункта г. Сусуман рекой Сусуман» - http://susumanskiy-rayon.ru/deyatelnost/building/buildingplan/granitsyi-zon-zatopleniya/.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Сусуманского городского округа
Председатель Собрания представителей Сусуманского городского округа

	И. Н. Пряников
С. А. Христов

31 марта 2021 года № 27
г. Сусуман
PAGE